ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLADOR

                    SECÇÃO DE LICITAÇÕES, COMPRAS E CONTRATOS
                        CNPJ 04.203.896/0001-67

                      Av. João Batista nº 700 - CEP 97.843-000 - Fone: (55) 3614-7080/7015 – Fax: (55) 3352-3231

AVISO DE LICITAÇÃO

 O Prefeito Municipal de Rolador/RS, no uso de suas atribuições legais, torna
público e comunica aos interessados as licitações abaixo especificadas:

1 – Modalidade:   Pregão Presencial nº 13/2022

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMISSORA DE RÁDIO PARA DIVULGAÇÃO
DE BOLETIM DIÁRIO E SEMANAL.

 2 – DA DATA DO CERTAME: 29 de junho de 2022 às 9h00min horas.

Os Editais e seus anexos estarão à disposição dos interessados no Departamento de
Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Rolador, sito à Avenida João Batista nº 700,
Bairro Centro, na cidade de Rolador/RS e no sítio da web: www.rolador.rs.gov.br.

Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (55) 3614.7080, no horário de
expediente da Prefeitura Municipal.

Rolador/RS, em 10 de junho de 2022.

           João Alberto Aquino Gomes
                       Prefeito

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS”

http://www.pmrolador.com.br/

	​ “DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS”
	​ ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
	​ PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLADOR
	​ CNPJ 04.203.896/0001-67
	​ Av. João Batista nº 700 - CEP 97.843-000 - Fone: (55) 3614-7080/7015 – Fax: (55) 3352-3231